i scopisuper hoc aposlolatuinoslro porreclis precibus
inclinati, auctorilate proesentiuminhiberiuisne quis
sujier beneiicio Cardicensi et Valeslino, quod idem

arehiepiscopus provida tibi liberaliiaie coneessil,
; temere le moleslare praesumat. Nulli ergo omnino

hominum... paginam nostrae inhibitionis infrin-

gere, etc; usqtte conlraire. Si quis autem lioc at-

tentare^praesumpserit, etc, usqueincursurum.
i DatumFerentini, in Nonas Oclobris, ponlificatus

nostri anno undecimo.

(80) Vitle t. I Gall. Christ., pag. 774.
(Sl)Videiib xvi, cpisi. HS. " - -
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CLII.
PAT_.-CIE.NSIETTHERANOARCHlEPlSCOriS, ETEPISCOPO

FERMOP1LENSI.
Ul doininamTltessalonicwadmoneanlsui officii.

(Ferenlini, IVNon. Oclobris.)
. Qtianlo dileclam in Chrislo filiamnohileramulie-
rem reliclam marchiouis Moiilisferrali doniinam
Tbessalonicse sinceriori cliligimusin Domino cha-
ritale, tanto eam propensiori studio ducimus ad-
monendam ut lioc modicumcorruplibilis \il_e tem-

pus cum ea satagat innocentiaepurilate decurrere

quod ad aHernaebealiliidinis mereatur gaudium
pervenire. Proinde, Iicel eara deceat csse cirea

quoeque ojiera pietalis inteniam, specialiter erga
- ecclesias et viros ccclesiasticoseamdem convenit

religiosam devotionem habere, ut eos imo illuin
reverealur in ipsis qtti se vult in suis honorari mi-

nistris, et sinc cujusoffensa riequaquamilli possunt
offendi.Ad nostrain siquidem audientiam noverilis
pervenisse quod prsedicta nobilis venerabili fratri
nostro archiepi.eopo Larissiensi ei suffraganeisejiis
niolesla in pluribiu, non solum abbales el abbalias
iiecnon ei presbyleros de Larissa paiiler el Lari-
morond peiiiiienles ad ipsos in pra-judiciumeorum

detinel, verum eliain Groecisepiscopiscontra ipsos,
{quocl, si verum est, grave ger.mus et indignum),
ne nobis obedianl, favorem suiim impendere non
formidat. Cum igitur h_ecnec ab ipsa nobili sine
aniniiCdelrimenio praesumi,nec a nobis sine dis-

pentlio possinl libertalis ecclesiaslicae lolerari,
eidem relietoeper scripta nostra dedimus in prse-
cejitis ut abbaies ctim -bbatiis et preshyieros su-

pradiclos memorato archiepiscopo et suffraganeis
suis libere restituere non posiponal nec altenlet
eos moleslare de cseierosuper ipsis, ab injuria quam
ei super prx.alis episcbpis imo nobis dicitur inlu-
lisse taliter desistendo quod super hoc lnanuni no-
stram apponere non cogamur. Alioquin, quanluni-
cuiiqne ipsi deferre velimus, quia lamen contra

Deiiin-non cst homini deferendum, fralernitati ve -